SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH

Đường Rừng Sác, Cần Giờ, TP.HCM

	CÔNG TY TNHH DU LỊCH LỮ HÀNH THẮNG LỢI

131 Tân Chánh Hiệp 10, P. Tân Chánh Hiệp, Q12

ĐT: 0286.6767177 – Email: dulichthangloi@yahoo.com

THƯ BÁO

Kính gửi: Phụ huynh học sinh ………………………………………………Lớp:………

Thực hiện chủ trương học đi đôi với hành, lý thuyết gắn liền với thực tế cho học sinh các khối của trường THPT Bình Khánh. Nay Ban lãnh đạo nhà trường phối hợp với Công ty du lịch Thắng Lợi tổ chức cho học sinh đi tham quan, ngoại khóa với chủ đề “Từ nhà đến trường đến thực tế” để các em được dịp hiểu rõ hơn những gì đã học, đồng thời qua thực tế được tham quan, bổ sung thêm kiến thức về văn hóa, lịch sử, địa lý, hệ sinh thái của vùng đất cao nguyên Lâm Đồng, để cho các em có những ngày nghỉ đầy ý nghĩa và thêm tinh thần đoàn kết giữa bạn bè với nhau.

Nay xin thông báo đến quí phụ huynh chương trình tham quan ngoại khóa như sau:

- Thời gian: 03 ngày từ ngày 25 đến 27/12/2019

- Địa điểm: TP. Hồ Chí Minh – Đà Lạt – TP. Hồ Chí Minh
- Chi phí: 1.250.000 đ/học sinh (chương trình đính kèm).

GIÁ TOUR BAO GỒM:
- Vận Chuyển: Xe du lịch 45 chỗ đời mới, máy lạnh, video suốt tuyến.

- Lưu trú: Khách sạn tiêu chuẩn: Khu vực đường Bùi Thị Xuân: Sơn Hùng, Khải Hoàng, Phương Huy, Bát Trí, Kim vân …hoặc tương đương, phòng máy lạnh, tivi truyền hình cáp, điện thoại, hệ thống nước nóng lạnh, vệ sinh kép kín, khu vực trung tâm thành phố, 04 – 06 khách/phòng

- Ăn sáng: 03 bữa điểm tâm (phở, hủ tiếu,…) tại nhà hàng

- Ăn trưa: 05 bữa, Thực đơn tiêu chuẩn (70.000đ/suất) có tráng miệng + trà đá và thay đổi theo từng bữa ăn.

- Vé tham quan: Khách được lo tiền vé vào cửa các thắng cảnh theo chương trình.

- Hướng dẫn viên: vui vẻ, nhiệt tình, phục vu đoàn suốt tuyến

- Bảo hiểm: Bảo hiểm du lịch trọng tour 20.000.000 Đ/trường hợp

- Nước suối: 01 chai 500ml/ngày.

- Mỗi xe mời 02 giáo viên theo quản lí học sinh.

GIÁ TOUR KHÔNG BAO GỒM: Chi phí cá nhân (giặt là, điện thoại..), đồ uống tự gọi trong các bữa ăn,

- Thời hạn đăng ký: Từ ngày thông báo đến ngày 20/11/2019

Kính mong quý phụ huynh học sinh tạo điều kiện cho con em học sinh tham gia chương trình tham quan, ngoại khóa trên.

          Trân trọng kính chào!

HIỆU TRƯỞNG

          (đã ký)

                     Ngô Tấn Hưng

THƯ HỒI BÁO

Kính gửi: Ban lãnh đạo, quý thầy cô phụ trách trường THPT Bình Khánh.
Tôi tên: …………………………………................... Số điện thoại PH:………………………. là phụ huynh của học sinh …………………………………………................................. Lớp: ……… Số điện thoại HS: .............................................. Trường THPT Bình Khánh.

Tôi đồng ý cho con (em) chúng tôi tham quan chương trình tham quan, ngoại khóa trên do nhà trường tổ chức vào các từ ngày 25 đến 27/12/2019.

                                                                                    PHỤ HUYNH HỌC SINH

                                      (Ký ghi rõ họ tên)